Wollen wir Georgius mit einem seiner 92 Vorgänger
vergleichen, so denken wir an Karl Rudolf, der die Diö-
zese um die Wende des 18. Jahrhunderts regierte. Beide
ritterliche Gestalten, beide von Haus militärisch, beide
Bischöfe während Weltkriegen, beide tiefgreifend im Wir-
ken. Der Eine im Kampfe gegen die Aufklärung, der An-
dere im Kampfe gegen den Modernismus. Mögen Geor-

gius -die Jahre und Erfolge Karl Rudolfs beschieden sein.

Ad multos annos! Dr. A. Gisler.-

Glückwunschschreiben des Hl. Vaters
an S. Gn. Bischof Georgius von Chur.

Venerabiii Fratri
GEORGIO, Episcopo Curiensi

ad Pontificium Solium Adstatori
Curiam Rhaetorum.

PIUS PP. XI.
Venerabiiis Frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

Ex officiosis litteris quas tecum Helvetia Sacrorum
Antistites ex honoris tui Sede ad Nos nuper dederunt,
faustum sane eventum didieimus, te scilicet annum prope-
diem expleturum esse quinquagesimum ex quo sacerdotii

primitias Deo libavisti. In hoc nuntio, utpote qui a tu-is

ipsismet proficiscatur in Episcopatu Conlegis, egregiam

agnoscimus opinionem qua tu apud ornnes flores; ita enim

quasi sollemniter postulatur a Nobis ut publicas lsetitia

significationes, quibus te certe prosequentur Helvetia, quo-
d ammodo participemus. Id equidem facimus perlibenter
hac epistula; non modo ut tuorum votis geramus morem,
sed etiam ut peculiarem tibi Nostram testemur volunitatem.

Namque, -inter alia praeclare gesta, hoc maxime tibi dicitur
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laudi quod pietatem foveris, quod catholicam îidem in po-
pulo firmare studueris, quod denique nihil reliqui feceris
ut animarum saluti fructuose consuleres. De hac igitur
faustitate rei tibi quidem gratulamur ex ankno; i-ltud nomi-
natim precantes, quod est pastori optatissimum, ut nempe
quotquot babes in tuo grege, eos et videas de virtutum
laude inter se certantes, et summa tecum observantià et

amore conjunctos experiare quoad vita suppetet, idque in
annos multos. Auspex interea divinorum munerum ac

Nostra benevolentise testis Apostolica sit benedictio, quam
tibi, Venerabilis Frater, universoque tuo clero et populo
amantissiime in Domino impertimus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XXIV men-
sis Junii anno MCMXXV, Pontificatus Nostri quarto.

PIUS PP. XI.

Noch einmal die Weesener Neujahrspredigt.
Die Weesener N e u j a h r s p r e d i g t ist in

zweiter Instanz vor das St. Galler Kantonsgericht gekom-
men. Das Kantonsgericht hat das Urteil des gasterländi-
sehen Bezirksgerichts, das bekanntlich die Klage des Wee-